Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

el-1

el1

el1

el-1

: SUSILAWATI
. Pendidikan Kewarganegaraan (106)

12

. 19.2B.17

: 20

Tanggal

13 Maret 2024

20 Maret 2024

27 Maret 2024

3 April 2024

17 April 2024

Bahan Kajian

Konsepsi dan urgensi pendidikan kewarganegaraan

Konsep identitas nasional

Konsep dan urgensi Integrasi Nasional

Konsep urgensi konstitusi UUD 1945

Konsep harmoni kewajiban dan hak negara dan warga negara

Berita Acara Pengajaran

mampu menjelaskan konsepsi urgensi pendidikan kewarganegaraan c1 cpmk 1

mampu menjelaskan tentang identitas nasional c1 cpmk 2

mampu menjelaskan tentang integrasi nasional c1 cpmk 2

mampu menjelaskan tentang konstitusi uud ri 1945 c1 cpmk 2

mampu menjelaskan tentang kewajban dan hak negara dan warga negara c¢1 cpmk 3

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:53:15
Keluar:
12:22:33

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:33
Keluar:
12:25:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:19
Keluar:
12:24:58

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:17
Keluar:
12:26:01

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:04
Keluar:



Pertemuan

06

07

08

09

10

1

Ruangan

el1

el1

el1

Tanggal

24 April 2024

8 Mei 2024

22 Mei 2024

29 Mei 2024

5 Juni 2024

12 Juni 2024

Bahan Kajian

Negara dan warga negara

Review Materi

(UTS)

Demokrasi Indonesia

Penegakan hukum yang berkeadilan

Wawasan Nusantara

Berita Acara Pengajaran

mampu menjelaskan tentang negara dan warga negara c¢1 cmpk 3

mampu mengingat tentang demokrasi indonesia c1 cpmk 4

uTs

mampu memahami tentang penegakan hukum c2 cpmk 5

mampu menjelaskan tentang wawasan nusantara c1 cpmk 6

mampu menjelaskan tentang ketahanan nasional dan bela negara c1 cpmk 6

Kehadiran

12:26:26

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:07
Keluar:
12:27:53

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:06
Keluar:
12:25:58

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:06
Keluar:
12:25:58

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:51
Keluar:
12:19:23

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:59
Keluar:
12:25:54

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:13
Keluar:
12:25:42



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

el1

el1

el1

Tanggal

19 Juni 2024

26 Juni 2024

3 Juli 2024

10 Juli 2024

17 Juli 2024

Bahan Kajian

Ketahanan nasional dan bela negara

Hak Pilih pemilihan umum anti korupsi

Hak Asasi Manusia dan inklusi pajak

Review Materi pertemuan 9 — pertemuan 14

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mampu menjelaskan tentang hak pilih ¢1 cpmk 7

mampu menjelaskan tentang hak asasi manusia ¢1 cpmk 7

mampu menjelaskan tentang hak asasi manusia c1 cpmk 7

Mampu mengingat, memahami, menjelaskan demokrasi indonesia, tentang penegakan hukum, wawasan nusantara, ketahanan nasional

dan bela negara, hak pilih, Hak asasi Manusia (C1, C2, CPMK 1, CPMK 4, CPMK 5, CPMK 7)

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:40
Keluar:
12:26:11

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:44
Keluar:
12:28:56

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:54:59
Keluar:
12:18:08

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:54:59
Keluar:
12:18:08

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:54:59
Keluar:
12:18:08



PRESENSI MAHASISWA 19.2B.17

Nim

19231187

19231384

19231424

19231512

19231614

19231673

19231676

19231710

19231901

19232056

19232098

19232109

19232147

19232201

Nama

muhamad rifal alpiansyah

reihan zildansyah

rifgi fauzi mayadis

fauziah nur madinah

yoga citra nadiansyah

zidane dwi kusuma

salma ayu fatimah

reja maulana akbar

ferdi nuraripin

christabel aurelia

gilang sanka hakim

rheza nebula putra laksana

ananda fatimah azahra

nailly zulfa

10

1

12

14

15

16

Jumlah

12

13

12

16

13

14

15

14

16

16

14

14

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231187-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231384-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231424-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231512-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231614-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231673-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231676-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231710-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231901-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232056-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232098-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232109-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232147-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232201-17-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

19232210 raysha khaerunisa 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
19232250 dwi fitriani fathurohmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19232270 rifan fadlan ramadlan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19232333 muhammad ihsan qolbun salim daryan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19232453 hari fitriana 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 12
19232521 muhammad alif kudsian putra 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 8

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 16 18 18 17 16 18 18 20 19 16 18 16 16 18 20 20


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232210-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232250-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232270-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232333-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232453-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232521-17-BSI.js

PENILAIAN 19.2B.17

Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas
1 19231187 MUHAMAD RIFAL ALPIANSYAH 0 0 0 0 63 ©
2 19231384 REIHAN ZILDANSYAH 0 0 0 0 90 A
3 19231424 RIFQI FAUZI MAYADIS 0 0 0 0 84 A
4 19231512 FAUZIAH NUR MADINAH 0 0 0 0 84 A
5 19231614 YOGA CITRA NADIANSYAH 0 0 0 0 86 A
6 19231673 ZIDANE DWI KUSUMA 0 0 0 0 67 C
7 19231676 SALMA AYU FATIMAH 0 0 0 0 89 A
8 19231710 REJA MAULANA AKBAR 0 0 0 0 88 A
9 19231901 FERDI NURARIPIN 0 0 0 0 90 A
10 19232056 CHRISTABEL AURELIA 0 0 0 0 90 A
11 19232098 GILANG SANKA HAKIM 0 0 0 0 86 A
12 19232109 RHEZA NEBULA PUTRA LAKSANA 0 0 0 0 77 B
13 19232147 ANANDA FATIMAH AZAHRA 0 0 0 0 77 B
14 19232201 NAILLY ZULFA 0 0 0 0 85 A
15 19232210 RAYSHA KHAERUNISA 0 0 0 0 84 A
16 19232250 DWI FITRIANI FATHUROHMAH 0 0 0 0 90 A
17 19232270 RIFAN FADLAN RAMADLAN 0 0 0 0 90 A




18 19232333 MUHAMMAD IHSAN QOLBUN SALIM DARYAN 7
19 19232453 HARI FITRIANA 60
20 19232521 MUHAMMAD ALIF KUDSIAN PUTRA 55




UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

UNIVERS

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 129/2.01/UBSI/I11/2024
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2023/2024.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik
Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/1X/2023 tangga 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kal er/1der Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 28 Februari 2024 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat : Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2023/2024;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2024

Rektor,

\‘c'/"
UNIVERSITAS JN -

Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor

2. Kepala Biro/Badan

3. Dekan

4. Ketua Lembaga

5. Ketua Program Studi

6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus

8. Arsip
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
UNIVERSITAS Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 129/2.01/UBSI/111/2024
Tanggal: 6 Maret 2024

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2023/2024

Nama . Susilawati
NIP : 200703206
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |Metode Penelitian (948) 3 19.4A.28 - 19401
2 |Pendidikan 2 64.2B.25 - 64222
K ewarganegaraan (106)
3 |Pendidikan 2 44.2A.02 - 44202
K ewarganegaraan (106)
4 | Pendidikan 2 19.8A.25 - 19807
K ewarganegaraan (106)
5 |Pendidikan 2 19.2C.17 - 12203
K ewarganegaraan (106)
6 |Pendidikan 2 19.2B.17 - 12202
Kewarganegaraan (106)
7 |Pendidikan 2 19.2A.17 - 12201
K ewarganegaraan (106)
8 |Pendidikan 2 15.8A.28 - 15801
K ewarganegaraan (106)
Jumlah SKS: 17 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2024

Rektor,

— 4._/.1’
UNIVERSITAS N =

Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

Tembusan :

1. Wakil Rektor

2. Kgﬁala Biro/Badan
3. Dekan

4. Ketua Lembaga

5. Ketua Program Studi

6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus

8. Arsip
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